堺共募第 ２００号

令和４年４月１日

堺市自治連合協議会

校区代表者の皆さま

                              大阪府共同募金会堺地区募金会

                         会 長  木 村 正 明

                              (公 印 省 略)

令和３年度  共同募金運動並びに歳末たすけあい運動ご協力へのお礼について

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、“赤い羽根”共同募金運動にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、昨年１０月より実施いたしました、「赤い羽根」共同募金運動、及び１２

月より実施いたしました歳末たすけあい運動におきましては、公私ご多忙の折り

にもかかわりませず多大なご協力を賜り、誠にありがとうございました。

ここに謹んでお礼申し上げますと共に、今後ともなお一層のご支援を賜ります

よう重ねてお願い申し上げます。

 なお、詳細につきましては、別添「堺地区募金会だより」を配付させていただ

いておりますので、ご査収くださいますようお願い申し上げます。

謹言